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Výsledková listina - bez rozdílu kategorií          TRIATLON        28.08.2010

Pořadí Přijmení Jméno Narození Číslo Čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí
1 Hromádka Ondřej 1990 6 2:51:52 0:06:23 1 1:54:05 1 0:51:23 7
2 Nejepsa Michal 1984 3 3:06:02 0:09:22 8 2:06:24 3 0:50:15 5
3 Rajnošek Matěj 1988 65 3:06:09 0:11:21 41 2:12:35 7 0:42:13 1
4 Knytl Martin 1988 5 3:06:18 0:10:00 18 2:05:40 2 0:50:37 6
5 Svoboda Pepa 1971 8 3:09:40 0:09:17 7 2:06:43 4 0:53:39 9
6 Novotný Daniel 1974 26 3:11:10 0:09:59 17 2:14:33 9 0:46:38 3
7 Tichý Franta 1966 1 3:13:59 0:09:24 9 2:15:35 10 0:48:59 4
8 Kotáb Tomáš 1976 66 3:19:24 0:10:13 23 2:11:02 6 0:58:09 20
9 Peitz Michal 1971 38 3:21:12 0:08:46 5 2:27:12 20 0:45:13 2
10 Neuwirth Jan 1975 9 3:22:08 0:08:49 6 2:17:05 12 0:56:12 12
11 Jirků Lukáš 1979 19 3:23:05 0:08:36 4 2:16:16 11 0:58:12 21
12 Matouš Martin 1970 40 3:23:58 0:12:10 51 2:14:07 8 0:57:40 17
13 Trýb Láďa 1983 11 3:24:29 0:09:36 10 2:18:36 13 0:56:15 13
14 Pašek Marcel 1975 62 3:28:08 0:11:39 46 2:23:21 15 0:53:07 8
15 Nechvátal František 1953 70 3:30:11 0:12:02 47 2:21:13 14 0:56:54 15
16 Šedivý Marcel 1975 10 3:34:10 0:11:04 36 2:09:54 5 1:13:11 48
17 Turek Ondřej 1977 47 3:38:06 0:10:21 28 2:26:37 18 1:01:07 27
18 Kot Jiří 1978 48 3:40:16 0:13:17 56 2:28:59 21 0:57:59 19
19 Honzl Václav 1976 36 3:40:31 0:10:34 32 2:29:56 22 0:59:59 25
20 Carva Jiří 1971 49 3:41:50 0:11:36 45 2:31:49 25 0:58:24 22
21 Němec Jan 1973 72 3:41:55 0:08:01 2 2:37:36 28 0:56:17 14
22 Nenadálová Hanka 1978 58 3:42:00 0:12:53 53 2:30:24 23 0:58:41 23
23 Košek Milan 1965 63 3:42:22 0:10:15 24 2:36:45 27 0:55:21 11
24 Šaněk Roman 1976 22 3:42:23 0:10:12 22 2:31:28 24 1:00:42 26
25 Voda František 1966 60 3:42:30 0:12:08 50 2:24:15 16 1:06:05 37
26 Čech Josef 1959 20 3:43:57 0:10:03 19 2:26:38 19 1:07:15 41
27 Klabačka Zdeněk 1974 32 3:44:13 0:09:48 13 2:39:17 30 0:55:07 10
28 Jirák Lukáš 1981 44 3:50:32 0:13:14 55 2:33:59 26 1:03:17 31
29 Rýpar Míla 1963 33 3:51:18 0:09:50 14 2:44:22 33 0:57:05 16
30 Forejt Marcel 1976 31 3:54:17 0:09:54 16 2:39:00 29 1:05:21 34
31 Kolář Petr 1972 71 3:56:32 0:14:56 58 2:26:27 17 1:15:08 53
32 Ledvina Petr 1977 69 3:58:34 0:08:31 3 2:44:29 34 1:05:33 35
33 Kramplová Tereza 1992 75 3:59:43 0:10:20 27 2:45:51 36 1:03:31 32
34 Václavíková Kateřina 1983 53 4:01:48 0:11:10 37 2:44:44 35 1:05:53 36
35 Tichý Tomáš 1975 27 4:04:06 0:10:31 31 2:48:27 37 1:05:07 33
36 Procházka Jaroslav 1961 39 4:04:22 0:12:05 48 2:54:24 42 0:57:52 18
37 Illeková Soňa 1980 57 4:04:57 0:10:19 26 2:55:53 44 0:58:45 24
38 Kožíšek František 1982 34 4:05:53 0:09:41 11 2:53:57 41 1:02:13 28
39 Rutter Jan 1982 41 4:06:27 0:10:27 30 2:42:10 32 1:13:49 50
40 Tyleček Pavel 1973 46 4:07:48 0:15:50 61 2:49:14 38 1:02:42 29
41 Tvarůžek Martin 1977 18 4:09:24 0:13:32 57 2:41:43 31 1:14:08 51
42 Pytlíková Sandra 1984 51 4:09:56 0:10:59 34 2:50:11 39 1:08:44 44
43 Krumpolc Daniel 1970 43 4:16:10 0:11:02 35 2:54:36 43 1:10:31 47
44 Šimůnek Zdeněk 1962 23 4:17:56 0:10:16 25 2:57:54 45 1:09:45 45
45 Matouš Radek 1973 73 4:18:07 0:15:27 60 2:52:26 40 1:10:13 46
46 Zakarovský Michal 1980 64 4:18:43 0:10:25 29 3:00:36 46 1:07:42 43
47 Talo Ovík 1980 61 4:22:25 0:11:29 44 3:04:25 48 1:06:30 38
48 Ledvinová Kateřina 1978 59 4:24:33 0:09:52 15 3:07:58 51 1:06:41 39
49 Veruňák Jiří 1980 25 4:33:20 0:09:45 12 3:07:31 50 1:16:03 54
50 Skačáni Tomáš 1982 74 4:35:16 0:10:37 33 3:10:51 52 1:13:47 49
51 Kubartová Kristýna 1980 52 4:37:00 0:12:33 52 3:16:56 54 1:07:30 42
52 Kasanický Peter 1979 30 4:38:17 0:10:09 20 3:25:00 55 1:03:07 30
53 Dvořák Lukáš 1977 17 4:49:48 0:13:13 54 3:02:50 47 1:33:44 57
54 Chlupsa Jan 1959 35 5:03:07 0:11:26 43 3:12:36 53 1:39:03 58
55 Středová Ivana 1965 56 5:03:44 0:11:22 42 3:45:15 58 1:07:06 40
56 Šrůtka Vincent 1950 67 5:13:17 0:15:03 59 3:30:53 56 1:27:20 56
57 Měkota Libor 1960 68 5:13:17 0:10:11 21 3:36:04 57 1:27:01 55
58 Nováková Jana 1962 55 5:19:12 0:11:15 38 3:53:01 59 1:14:56 52
– Miller Václav 1977 37 – – – 0:12:06 49 3:07:11 49 – – – –
– Eibel Zdeněk 1982 12 – – – 0:11:16 39 – – – – – – – –
– Chobot Martin 1976 21 – – – 0:11:18 40 – – – – – – – –



Výsledková listina - kategorie od 15 do 39 let (1971-1995)      Muži    TRIATLON        28.08.2010

Pořadí Přijmení Jméno Narození Číslo Čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí
1 Hromádka Ondřej 1990 6 2:51:52 0:06:23 1 1:54:05 1 0:51:23 6
2 Nejepsa Michal 1984 3 3:06:02 0:09:22 8 2:06:24 3 0:50:15 4
3 Rajnošek Matěj 1988 65 3:06:09 0:11:21 28 2:12:35 7 0:42:13 1
4 Knytl Martin 1988 5 3:06:18 0:10:00 15 2:05:40 2 0:50:37 5
5 Svoboda Pepa 1971 8 3:09:40 0:09:17 7 2:06:43 4 0:53:39 8
6 Novotný Daniel 1974 26 3:11:10 0:09:59 14 2:14:33 8 0:46:38 3
7 Kotáb Tomáš 1976 66 3:19:24 0:10:13 18 2:11:02 6 0:58:09 14
8 Peitz Michal 1971 38 3:21:12 0:08:46 5 2:27:12 15 0:45:13 2
9 Neuwirth Jan 1975 9 3:22:08 0:08:49 6 2:17:05 10 0:56:12 10
10 Jirků Lukáš 1979 19 3:23:05 0:08:36 4 2:16:16 9 0:58:12 15
11 Trýb Láďa 1983 11 3:24:29 0:09:36 9 2:18:36 11 0:56:15 11
12 Pašek Marcel 1975 62 3:28:08 0:11:39 31 2:23:21 12 0:53:07 7
13 Šedivý Marcel 1975 10 3:34:10 0:11:04 25 2:09:54 5 1:13:11 30
14 Turek Ondřej 1977 47 3:38:06 0:10:21 19 2:26:37 14 1:01:07 19
15 Kot Jiří 1978 48 3:40:16 0:13:17 35 2:28:59 16 0:57:59 13
16 Honzl Václav 1976 36 3:40:31 0:10:34 23 2:29:56 17 0:59:59 17
17 Carva Jiří 1971 49 3:41:50 0:11:36 30 2:31:49 19 0:58:24 16
18 Němec Jan 1973 72 3:41:55 0:08:01 2 2:37:36 21 0:56:17 12
19 Šaněk Roman 1976 22 3:42:23 0:10:12 17 2:31:28 18 1:00:42 18
20 Klabačka Zdeněk 1974 32 3:44:13 0:09:48 12 2:39:17 23 0:55:07 9
21 Jirák Lukáš 1981 44 3:50:32 0:13:14 34 2:33:59 20 1:03:17 23
22 Forejt Marcel 1976 31 3:54:17 0:09:54 13 2:39:00 22 1:05:21 25
23 Kolář Petr 1972 71 3:56:32 0:14:56 37 2:26:27 13 1:15:08 34
24 Ledvina Petr 1977 69 3:58:34 0:08:31 3 2:44:29 26 1:05:33 26
25 Tichý Tomáš 1975 27 4:04:06 0:10:31 22 2:48:27 27 1:05:07 24
26 Kožíšek František 1982 34 4:05:53 0:09:41 10 2:53:57 30 1:02:13 20
27 Rutter Jan 1982 41 4:06:27 0:10:27 21 2:42:10 25 1:13:49 32
28 Tyleček Pavel 1973 46 4:07:48 0:15:50 39 2:49:14 28 1:02:42 21
29 Tvarůžek Martin 1977 18 4:09:24 0:13:32 36 2:41:43 24 1:14:08 33
30 Matouš Radek 1973 73 4:18:07 0:15:27 38 2:52:26 29 1:10:13 29
31 Zakarovský Michal 1980 64 4:18:43 0:10:25 20 3:00:36 31 1:07:42 28
32 Talo Ovík 1980 61 4:22:25 0:11:29 29 3:04:25 33 1:06:30 27
33 Veruňák Jiří 1980 25 4:33:20 0:09:45 11 3:07:31 35 1:16:03 35
34 Skačáni Tomáš 1982 74 4:35:16 0:10:37 24 3:10:51 36 1:13:47 31
35 Kasanický Peter 1979 30 4:38:17 0:10:09 16 3:25:00 37 1:03:07 22
36 Dvořák Lukáš 1977 17 4:49:48 0:13:13 33 3:02:50 32 1:33:44 36
– Miller Václav 1977 37 – – – 0:12:06 32 3:07:11 34 – – – –
– Eibel Zdeněk 1982 12 – – – 0:11:16 26 – – – – – – – –
– Chobot Martin 1976 21 – – – 0:11:18 27 – – – – – – – –



Výsledková listina - kategorie od 40 do 49 let (1961-1970)      Muži    TRIATLON        28.08.2010

Pořadí Přijmení Jméno Narození Číslo Čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí
1 Tichý Franta 1966 1 3:13:59 0:09:24 1 2:15:35 2 0:48:59 1
2 Matouš Martin 1970 40 3:23:58 0:12:10 8 2:14:07 1 0:57:40 4
3 Košek Milan 1965 63 3:42:22 0:10:15 3 2:36:45 4 0:55:21 2
4 Voda František 1966 60 3:42:30 0:12:08 7 2:24:15 3 1:06:05 6
5 Rýpar Míla 1963 33 3:51:18 0:09:50 2 2:44:22 5 0:57:05 3
6 Procházka Jaroslav 1961 39 4:04:22 0:12:05 6 2:54:24 6 0:57:52 5
7 Krumpolc Daniel 1970 43 4:16:10 0:11:02 5 2:54:36 7 1:10:31 8
8 Šimůnek Zdeněk 1962 23 4:17:56 0:10:16 4 2:57:54 8 1:09:45 7



Výsledková listina - kategorie od 50 do 90 let (1920-1960)      Muži    TRIATLON        28.08.2010

Pořadí Přijmení Jméno Narození Číslo Čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí
1 Nechvátal František 1953 70 3:30:11 0:12:02 4 2:21:13 1 0:56:54 1
2 Čech Josef 1959 20 3:43:57 0:10:03 1 2:26:38 2 1:07:15 2
3 Chlupsa Jan 1959 35 5:03:07 0:11:26 3 3:12:36 3 1:39:03 5
4 Šrůtka Vincent 1950 67 5:13:17 0:15:03 5 3:30:53 4 1:27:20 4
5 Měkota Libor 1960 68 5:13:17 0:10:11 2 3:36:04 5 1:27:01 3



Výsledková listina - bez rozdílu kategorií      Muži    TRIATLON        28.08.2010

Pořadí Přijmení Jméno Narození Číslo Čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí
1 Hromádka Ondřej 1990 6 2:51:52 0:06:23 1 1:54:05 1 0:51:23 7
2 Nejepsa Michal 1984 3 3:06:02 0:09:22 8 2:06:24 3 0:50:15 5
3 Rajnošek Matěj 1988 65 3:06:09 0:11:21 35 2:12:35 7 0:42:13 1
4 Knytl Martin 1988 5 3:06:18 0:10:00 17 2:05:40 2 0:50:37 6
5 Svoboda Pepa 1971 8 3:09:40 0:09:17 7 2:06:43 4 0:53:39 9
6 Novotný Daniel 1974 26 3:11:10 0:09:59 16 2:14:33 9 0:46:38 3
7 Tichý Franta 1966 1 3:13:59 0:09:24 9 2:15:35 10 0:48:59 4
8 Kotáb Tomáš 1976 66 3:19:24 0:10:13 22 2:11:02 6 0:58:09 20
9 Peitz Michal 1971 38 3:21:12 0:08:46 5 2:27:12 20 0:45:13 2
10 Neuwirth Jan 1975 9 3:22:08 0:08:49 6 2:17:05 12 0:56:12 12
11 Jirků Lukáš 1979 19 3:23:05 0:08:36 4 2:16:16 11 0:58:12 21
12 Matouš Martin 1970 40 3:23:58 0:12:10 44 2:14:07 8 0:57:40 17
13 Trýb Láďa 1983 11 3:24:29 0:09:36 10 2:18:36 13 0:56:15 13
14 Pašek Marcel 1975 62 3:28:08 0:11:39 39 2:23:21 15 0:53:07 8
15 Nechvátal František 1953 70 3:30:11 0:12:02 40 2:21:13 14 0:56:54 15
16 Šedivý Marcel 1975 10 3:34:10 0:11:04 32 2:09:54 5 1:13:11 40
17 Turek Ondřej 1977 47 3:38:06 0:10:21 25 2:26:37 18 1:01:07 25
18 Kot Jiří 1978 48 3:40:16 0:13:17 47 2:28:59 21 0:57:59 19
19 Honzl Václav 1976 36 3:40:31 0:10:34 29 2:29:56 22 0:59:59 23
20 Carva Jiří 1971 49 3:41:50 0:11:36 38 2:31:49 24 0:58:24 22
21 Němec Jan 1973 72 3:41:55 0:08:01 2 2:37:36 27 0:56:17 14
22 Košek Milan 1965 63 3:42:22 0:10:15 23 2:36:45 26 0:55:21 11
23 Šaněk Roman 1976 22 3:42:23 0:10:12 21 2:31:28 23 1:00:42 24
24 Voda František 1966 60 3:42:30 0:12:08 43 2:24:15 16 1:06:05 33
25 Čech Josef 1959 20 3:43:57 0:10:03 18 2:26:38 19 1:07:15 35
26 Klabačka Zdeněk 1974 32 3:44:13 0:09:48 13 2:39:17 29 0:55:07 10
27 Jirák Lukáš 1981 44 3:50:32 0:13:14 46 2:33:59 25 1:03:17 29
28 Rýpar Míla 1963 33 3:51:18 0:09:50 14 2:44:22 32 0:57:05 16
29 Forejt Marcel 1976 31 3:54:17 0:09:54 15 2:39:00 28 1:05:21 31
30 Kolář Petr 1972 71 3:56:32 0:14:56 49 2:26:27 17 1:15:08 44
31 Ledvina Petr 1977 69 3:58:34 0:08:31 3 2:44:29 33 1:05:33 32
32 Tichý Tomáš 1975 27 4:04:06 0:10:31 28 2:48:27 34 1:05:07 30
33 Procházka Jaroslav 1961 39 4:04:22 0:12:05 41 2:54:24 38 0:57:52 18
34 Kožíšek František 1982 34 4:05:53 0:09:41 11 2:53:57 37 1:02:13 26
35 Rutter Jan 1982 41 4:06:27 0:10:27 27 2:42:10 31 1:13:49 42
36 Tyleček Pavel 1973 46 4:07:48 0:15:50 52 2:49:14 35 1:02:42 27
37 Tvarůžek Martin 1977 18 4:09:24 0:13:32 48 2:41:43 30 1:14:08 43
38 Krumpolc Daniel 1970 43 4:16:10 0:11:02 31 2:54:36 39 1:10:31 39
39 Šimůnek Zdeněk 1962 23 4:17:56 0:10:16 24 2:57:54 40 1:09:45 37
40 Matouš Radek 1973 73 4:18:07 0:15:27 51 2:52:26 36 1:10:13 38
41 Zakarovský Michal 1980 64 4:18:43 0:10:25 26 3:00:36 41 1:07:42 36
42 Talo Ovík 1980 61 4:22:25 0:11:29 37 3:04:25 43 1:06:30 34
43 Veruňák Jiří 1980 25 4:33:20 0:09:45 12 3:07:31 45 1:16:03 45
44 Skačáni Tomáš 1982 74 4:35:16 0:10:37 30 3:10:51 46 1:13:47 41
45 Kasanický Peter 1979 30 4:38:17 0:10:09 19 3:25:00 48 1:03:07 28
46 Dvořák Lukáš 1977 17 4:49:48 0:13:13 45 3:02:50 42 1:33:44 48
47 Chlupsa Jan 1959 35 5:03:07 0:11:26 36 3:12:36 47 1:39:03 49
48 Šrůtka Vincent 1950 67 5:13:17 0:15:03 50 3:30:53 49 1:27:20 47
49 Měkota Libor 1960 68 5:13:17 0:10:11 20 3:36:04 50 1:27:01 46
– Miller Václav 1977 37 – – – 0:12:06 42 3:07:11 44 – – – –
– Eibel Zdeněk 1982 12 – – – 0:11:16 33 – – – – – – – –
– Chobot Martin 1976 21 – – – 0:11:18 34 – – – – – – – –



Výsledková listina - kategorie od 15 do 39 let (1971-1995)      Ženy    TRIATLON        28.08.2010

Pořadí Přijmení Jméno Narození Číslo Čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí
1 Nenadálová Hanka 1978 58 3:42:00 0:12:53 7 2:30:24 1 0:58:41 1
2 Kramplová Tereza 1992 75 3:59:43 0:10:20 3 2:45:51 3 1:03:31 3
3 Václavíková Kateřina 1983 53 4:01:48 0:11:10 5 2:44:44 2 1:05:53 4
4 Illeková Soňa 1980 57 4:04:57 0:10:19 2 2:55:53 5 0:58:45 2
5 Pytlíková Sandra 1984 51 4:09:56 0:10:59 4 2:50:11 4 1:08:44 7
6 Ledvinová Kateřina 1978 59 4:24:33 0:09:52 1 3:07:58 6 1:06:41 5
7 Kubartová Kristýna 1980 52 4:37:00 0:12:33 6 3:16:56 7 1:07:30 6



Výsledková listina - kategorie od 40 do 90 let (1920-1970)      Ženy    TRIATLON        28.08.2010

Pořadí Přijmení Jméno Narození Číslo Čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí
1 Středová Ivana 1965 56 5:03:44 0:11:22 2 3:45:15 1 1:07:06 1
2 Nováková Jana 1962 55 5:19:12 0:11:15 1 3:53:01 2 1:14:56 2



Výsledková listina - bez rozdílu kategorií      Ženy    TRIATLON        28.08.2010

Pořadí Přijmení Jméno Narození Číslo Čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí
1 Nenadálová Hanka 1978 58 3:42:00 0:12:53 9 2:30:24 1 0:58:41 1
2 Kramplová Tereza 1992 75 3:59:43 0:10:20 3 2:45:51 3 1:03:31 3
3 Václavíková Kateřina 1983 53 4:01:48 0:11:10 5 2:44:44 2 1:05:53 4
4 Illeková Soňa 1980 57 4:04:57 0:10:19 2 2:55:53 5 0:58:45 2
5 Pytlíková Sandra 1984 51 4:09:56 0:10:59 4 2:50:11 4 1:08:44 8
6 Ledvinová Kateřina 1978 59 4:24:33 0:09:52 1 3:07:58 6 1:06:41 5
7 Kubartová Kristýna 1980 52 4:37:00 0:12:33 8 3:16:56 7 1:07:30 7
8 Středová Ivana 1965 56 5:03:44 0:11:22 7 3:45:15 8 1:07:06 6
9 Nováková Jana 1962 55 5:19:12 0:11:15 6 3:53:01 9 1:14:56 9


